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Genkend sjælblokeringer og 
sygdomme på et øjeblik 
Læser spor i sjælen 

I vores kulturer ser vi generelt sygdom som en slags skæbneslag. Flertallet af vores befolkning 
mener endda, at lidelsen skyndte dem til intet alene. 

Når vi bliver syge, fordi vi ikke følger livets strøm, har vores krop tænkt på noget meget specielt for 
os. Han giver os ikke bare nogen sygdom, men netop den, der fører os som en guide tilbage i 
retning af livets strømning. Så alle sygdomme indikerer en vis afvigelse fra vores livsstrøm. Når vi 
forstår betydningen af sygdomme, ved vi også i hvilken retning vi skal dreje for at blive frisk igen 
og genopfylde vores energitank. 

Men lige så lidt som vi føler os ansvarlige for at opretholde vores helbred, lige så meget opgiver vi 
ansvaret for vores helbredelse. Vi beder vores læger om at helbrede os igen ved at give os nogle 
kemisk producerede lægemidler, der har vist sig at skade vores krop mere end de gør det godt. 

Med denne tilgang til sygdom er vi dog næsten alene. Så forskellige som traditionerne hos de 
forskellige oprindelige folk er, er de grundlæggende metoder, der har været anvendt med succes i 
tusinder af år, meget ens. Alle naturlige metoder er enige om, at enhver sygdom er et tegn på vores 
krop, der skal hjælpe os med at opløse vores mentale blokke, så vi kan udvikle os. 
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Enhver iøjnefaldende karakter, ethvert kendetegn og ethvert træk ved 
vores krop kan give os en indikation af et vigtigt livsproblem. 

Syv år i forvejen, nærmer sig Organ skader i fra vores ansigt.

Hvis vi lærer at forstå tegnene på vores krop og tage dem alvorligt, 
kan vi forhindre alvorlige sygdomme fra starten ved at foretage 
målrettede ændringer. 
Derudover har vores krop utænkelige selvhelbredende kræfter, der stadig kan helbrede os 
fuldstændigt, selv efter at lægerne længe har givet os op. Men for at du skal være i stand til at opnå 
dette, skal du selv tage ansvaret for dit helbred og dit liv igen. 

Tro ikke på noget, som du ikke selv har kontrolleret. En sundhedsindustri, der genererer et salg på 
op til 280 milliarder euro med uendelige bivirkninger, skal gennemgås. Fordi en sund patient ikke 
bringer penge til systemet, der er designet til sygdom. Men er ikke enhver kommerciel virksomhed 
designet til fortjeneste? Det er netop derfor, du hurtigt skal lære at genkende sygdomme. 

Genaktiver derfor dine selvhelbredende kræfter! 
Bliv en tracker af din egen sjæl igen. Lær hvordan du bedre kan forstå dig selv, din krop, dit sind og 
din sjæl for at helbrede sygdomme eller forhindre dem i at forekomme i første omgang. Forestil dig, 
hvordan din læge vil reagere, hvis du ikke bare stoler blindt på ham næste gang du besøger, men 
kan tale med ham om din egen diagnose! Eller som læge skal du bruge metoderne 
tilAnsigtsdiagnose for at kunne rådgive og støtte dine patienter endnu bedre i deres helbredelse i 
fremtiden. 

I løbet af de sidste tolv år har Heiko Gärtner og hans team samlet diagnosemetoder og 
helbredelsesmetoder fra omkring 40 forskellige oprindelige folk i deres forskning og har rejst rundt 
i kloden til dette formål. Sammen med læren om traditionel kinesisk medicin og moderne fund fra 
psykologi, hjerneforskning og neurologi er der kommet et omfattende grundlæggende arbejde med 
kropsdiagnose ud af dette. Det sætter alle i stand til at genkende, forstå og løse deres egne 
sygdomme og sjælblokeringer på et tidligt tidspunkt på en enkel måde. Det er også det mest 
omfattende arbejde af sin art og samler alle metoder til ansigts- og kropsdiagnostik, inklusive 
tunge-, hud- og neglediagnostik, i et bind. Læseren introduceres ikke kun til "kroppens sprog", men 
også alternative helingsmetoder som kinesiologi eller meridianenergiteknologi, som de 
diagnosticerede sygdomme kan behandles med. ”At genkende sygdomme med det samme” er et 
grundlæggende arbejde, som alle lærer at forstå årsagerne til sygdomme gennem ydre tegn på 
kroppen og selv at behandle dem. Ved hjælp af et stort antal illustrationer, tabeller og 
informationsfelter kan læseren let orientere sig og implementere det, han har lært. 
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